
znak: DA-WMP.600.6.2015 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 2 października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego 

w archiwach państwowych 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 4 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1446) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 11 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

4 listopada 2013 r. w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach 

państwowych, zmienionym zarządzeniem Nr 6 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 4 lutego 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 16 Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych z dnia 22 września 2015 r., załącznik nr 1 do Instrukcji 

w sprawie prowadzenia ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach państwowych, 

stanowiącej załącznik do zarządzenia, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Naczelny Dyrektor 

Archiwów Państwowych 

 

Władysław Stępniak 

  



Załącznik do zarządzenia Nr     

z dnia                                          2015 r. 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Wykaz numerów archiwów państwowych 

 

Numer 

archiwum 
Nazwa 

1 Archiwum Główne Akt Dawnych 

2 Archiwum Akt Nowych 

3 Narodowe Archiwum Cyfrowe 

4 Archiwum Państwowe w Białymstoku 

5 Archiwum Państwowe w Białymstoku Oddział w Łomży 

6 Archiwum Państwowe w Bydgoszczy 

7 Archiwum Państwowe w Bydgoszczy Oddział w Inowrocławiu 

8 Archiwum Państwowe w Częstochowie 

9 Archiwum Państwowe w Elblągu z siedzibą w Malborku 

10 Archiwum Państwowe w Gdańsku 

93 Archiwum Państwowe w Gdańsku Oddział w Gdyni 

66 Archiwum Państwowe w Gorzowie Wielkopolskim 

11 Archiwum Państwowe w Kaliszu 

12 Archiwum Państwowe w Katowicach 

13 Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Bielsku-Białej 

14 Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Cieszynie 

15 Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Gliwicach 

17 Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Pszczynie 

18 Archiwum Państwowe w Katowicach Oddział w Raciborzu 

21 Archiwum Państwowe w Kielcach 

24 Archiwum Państwowe w Kielcach Oddział w Sandomierzu 

26 Archiwum Państwowe w Koszalinie 

27 Archiwum Państwowe w Koszalinie Oddział w Słupsku 

28 Archiwum Państwowe w Koszalinie Oddział w Szczecinku 

29 Archiwum Narodowe w Krakowie 

30 Archiwum Narodowe w Krakowie Oddział w Bochni 

31 Archiwum Narodowe w Krakowie Oddział w Nowym Sączu 

33 Archiwum Narodowe w Krakowie Oddział w Tarnowie 

34 Archiwum Państwowe w Lesznie 



Numer 

archiwum 
Nazwa 

35 Archiwum Państwowe w Lublinie 

36 Archiwum Państwowe w Lublinie Oddział w Chełmie 

37 Archiwum Państwowe w Lublinie Oddział w Kraśniku 

38 Archiwum Państwowe w Lublinie Oddział w Radzyniu Podlaskim 

39 Archiwum Państwowe w Łodzi 

41 Archiwum Państwowe w Łodzi Oddział w Sieradzu 

42 Archiwum Państwowe w Olsztynie 

44 Archiwum Państwowe w Olsztynie Oddział w Nidzicy 

45 Archiwum Państwowe w Opolu 

48 Archiwum Państwowe w Piotrkowie Trybunalskim 

49 Archiwum Państwowe w Piotrkowie Trybunalskim Oddział 

w Tomaszowie Mazowieckim 

50 Archiwum Państwowe w Płocku 

51 Archiwum Państwowe w Płocku Oddział w Kutnie 

52 Archiwum Państwowe w Płocku Oddział w Łęczycy 

53 Archiwum Państwowe w Poznaniu 

92 Archiwum Państwowe w Poznaniu Oddział w Gnieźnie 

54 Archiwum Państwowe w Poznaniu Oddział w Koninie 

55 Archiwum Państwowe w Poznaniu Oddział w Pile 

56 Archiwum Państwowe w Przemyślu 

58 Archiwum Państwowe w Radomiu 

59 Archiwum Państwowe w Rzeszowie 

60 Archiwum Państwowe w Rzeszowie Oddział w Sanoku 

62 Archiwum Państwowe w Siedlcach 

63 Archiwum Państwowe w Suwałkach 

64 Archiwum Państwowe w Suwałkach Oddział w Ełku 

65 Archiwum Państwowe w Szczecinie 

67 Archiwum Państwowe w Szczecinie Oddział w Międzyzdrojach 

68 Archiwum Państwowe w Szczecinie Oddział w Stargardzie 

Szczecińskim1 

69 Archiwum Państwowe w Toruniu 

71 Archiwum Państwowe w Toruniu Oddział we Włocławku 

72 Archiwum Państwowe w Warszawie 

 
1 Zgodnie z §5 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 

miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, ustalenia granic oraz zmiany nazw i siedzib władz 

niektórych gmin (Dz. U. poz. 1083), z dniem 1 stycznia 2016 r. gmina o statusie miasta Stargard Szczeciński 

zmienia nazwę na Stargard. 

 



Numer 

archiwum 
Nazwa 

73 Archiwum Państwowe w Warszawie Oddział w Grodzisku 

Mazowieckim 

75 Archiwum Państwowe w Warszawie Oddział w Łowiczu 

76 Archiwum Państwowe w Warszawie Oddział w Mławie 

78 Archiwum Państwowe w Warszawie Oddział w Otwocku 

79 Archiwum Państwowe w Warszawie Oddział w Pułtusku 

94 Archiwum Państwowe w Warszawie Archiwum Dokumentacji 

Osobowej i Płacowej w Milanówku 

82 Archiwum Państwowe we Wrocławiu 

83 Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Jeleniej Górze 

84 Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Kamieńcu 

Ząbkowickim 

85 Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Legnicy 

86 Archiwum Państwowe we Wrocławiu Oddział w Bolesławcu 

88 Archiwum Państwowe w Zamościu 

89 Archiwum Państwowe w Zielonej Górze 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

 

 

W związku z tym, że w zarządzeniu nr 16 z dnia 22 września 2015 r. zauważono 

pomyłki, a zmiana nazwy miasta Stargard Szczeciński na Stargard zacznie 

obowiązywać od 1 stycznia 2016 r., należało poprawić nazwy dwóch placówek w 

wykazie numerów archiwów państwowych. 

 


